
附件：

表1 左云县商业用地基准地价区间表

	级别
	最低价格
	平均价格
	最高价格

	
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩

	商服Ⅰ级
	694
	46.27
	862
	57.47
	1023
	68.20

	商服Ⅱ级
	450
	30.00
	574
	38.27
	694
	46.27

	商服Ⅲ级
	279
	18.60
	359
	23.93
	450
	30.00


表2 左云县住宅用地基准地价区间表

	级别
	最低价格
	平均价格
	最高价格

	
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩

	住宅Ⅰ级
	520
	34.67
	640
	42.67
	766
	51.07

	住宅Ⅱ级
	353
	23.53
	444
	29.60
	520
	34.67

	住宅Ⅲ级
	228
	15.20
	289
	19.27
	353
	23.53


表3 左云县工业用地基准地价区间表

	级别
	最低价格
	平均价格
	最高价格

	
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩

	工业Ⅰ级
	309
	20.60
	344
	22.93
	380
	25.33

	工业Ⅱ级
	225
	15.00
	266
	17.73
	309
	20.60

	工业Ⅲ级
	160
	10.67
	192
	12.80
	225
	15.00


表4 左云县公共管理与公共服务用地基准地价区间表

	级别
	最低价格
	平均价格
	最高价格

	
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩

	公共管理与公共服务用地Ⅰ级
	336
	22.40
	375
	25.00
	412
	27.47

	公共管理与公共服务用地Ⅱ级
	251
	16.73
	292
	19.47
	336
	22.40

	公共管理与公共服务用地Ⅲ级
	179
	11.93
	216
	14.40
	251
	16.73
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